Et alias in euāgelio. **Mathei. xvj.** Generatio mala et adu-  
ltera querit signū: et s̄m aug. de mirabilibus sacre scripture dicit si-  
ne necessitate nō ē recurrendū ad miracula seu reuelatiōes af-  
ferens modice fidei ad miracula respiciētes. **Ideō** abrahā di-  
xit illi diuiti in inferno miracula petēti habēt moysen et p̄p̄he-  
tas audiāt illos luce. xvj. verunt̄ aliqñ deus infirmitati hūa-  
ne cōdescendēs ex infinita sue bonitatis habūdātia reuelat p̄-  
ut sibi placet nō obstātibus p̄missis. **Ideō** n̄ris miraculis tēpo-  
ribus et reuelatiōes raro fiūt et sunt p̄ciose nec sunt petēde a  
fidei aliquo ubi alias se quisq; scripturis et exēplis iuuare po-  
test ne scripture vilescāt et vt fides crescat et vt studiosi sumus  
ad reuelādas scripturas qz vos putatis in ipsis vitaz habere  
jobānis. v. legīt in vita patrū de quodā sancto qui habuit glo-  
riā miraculorū s̄ nullo pacto voluit vt ea quodaz tpe fideles  
ex deuotiōe veniētes ad eū pecierāt b̄ndictiones ab eo. **Inter**  
quos quidā querū defunctū apportauit quē vna cū ceteris vi-  
uētibus posuit ad pedes senis nesciētis eū esse mortuū post b̄n-  
dixit ei et orauit surrexerūt viuētes remanēte puero mortuo ia-  
cere in terra putauit senex qz viueret et b̄ndicto ad huc iaceret  
dixit ad eū. Surge filij: statim mortuus surrexit et cucurrit ad pa-  
trē suū qz postqz senex cōparuit cōmot⁹ dixit p̄ri vt n̄lli hoc re-  
uelaret qz nullo mō eū resuscitasset si sciuisset ipz mortuū fuisse

**Q**ue suffragiis quibus animabus a corpore exutis per vi-  
uentes subueniri potest. Ex quo ille anime in statu illo  
sunt in quo opera principalia exercere nō valent scilicet  
cēt ieiunijs orationibus et elemosinis et altaris sacramento in-  
tendere etc. **Portauerunt** autē secū purganda scilicet lignū fe-  
nū aut stipulam et venalia citius aut tardius delenda prou-  
dit eis deus de aliquo remedio in ecclesia militanti ex quo infi-  
de et dilectione decesserunt. **Per** doctores itaq; quattuor suf-  
fragiorū genera solēt distingui. **Primo** imolatio victime sa-

lutaris in sacramēto altaris: scōo elemosinarū distributio ter-  
tio orōnū instantia quarto ieiuniorū maceratio. Ad que quat-  
tuor oīa alia hnt reduci scz pegrinatio ecclesiarū visitatio pau-  
perū susceptio diuini cultus augmētatio. Et fm istū ordinē eti-  
a3 efficacia 7 dignitas eorū solet ordinari. Ita q multū palis  
ualet oblatio sacrificij salutaris vt testat grego. q̄rto dyalo-  
gorū de quodā monacho qui tres aureos de arte medicine cō-  
quisitos in vltima sua egritudine fratri suo germano copioso  
noīe reuelauit 7 penituit quos frater suus saucto grego. p̄nta-  
uit 7 cū eo ipsos sepeliri iussit nō in cimiterio fratrum s̄ in sterqui-  
linio ad aliorū fratrum terrore post. xxx. dies gregorius dixit ad  
frēm copiosū vade 7 p. xxx. dies sine interruptiōe sacrificiū al-  
taris p eo offerre stude. Quibus pactis frater ille defunctus  
copioso p visionē apuit 7 requisitus quō se haberet. r̄ndit nūc  
vsq3 male s̄ mō bene sum q3 hodie cōmunionē recepi. Et ista  
dies. xxx. fuit quibus frater eius p aīa eius missas celebravit  
et sic cognitū erat q3 defunctus p salutarē hostiā supplitiū eua-  
sit nec forte illa dilatio diez fuit necessitatis q3 credo si vna die  
fuisset. xxx. misse celebrate p aīa eius ipsa fuisset liberata: ex  
inde etiā3 mos inoleuit q3 tricenaria p animabus defunctorū  
solent p amicos pcurari. Ideo videt omīno expedire aīabus  
defunctorū vt q̄nto citius tāto melius est q3 testamēta restitu-  
tiōes misse elemosine 7 orōnes p̄soluant p celeriori ereptione  
a penis. An q̄rto snarū q̄runt doctores. An defunctus sentiat  
dānū ex dilatiōe testamētorū aut elemosinarū p̄ ipsum cōstitu-  
torū. Et r̄nsio stat in hoc q̄ntū ad p̄miū essenciale quod in cha-  
ritate cōsistit nullū sentiūt damnū aīe defunctorū s̄ quo ad p̄-  
miū accidentale scz quo ad celeriorē liberatiōez magnū senti-  
unt dāmū scz penarū quibus an̄ solutionē affligunt nā3 si totū  
mūdū aīe in supplitio exītes haberēt in possessionē p̄mittissime  
da rent paupibus vt vnā solā3 horā de penis redimi valeren.